
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOROZZO

Protocollo numero:  3838 / 2022
Data registrazione:  21/09/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Assunzione a bilancio_ Programma Operativo Complementare.pdf

IPA:  istcs_CNIC80200E

Oggetto: Assunzione a bilancio_ Programma Operativo Complementare

Destinatario:
ALBO PRETORIO

Ufficio/Assegnatario: 
CALANDRI DANIELA (Ufficio Dirigente Scolastico)

Protocollato in:

Titolo:  6 - FINANZA E PATRIMONIO
Classe:  1 - Entrate e finanziamenti del progetto

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

 
Prot. vedi segnatura                                                                                    Morozzo, 21 settembre 2022 
 

 
 
Oggetto: Assunzione a bilancio fondi relativi al Progetto POC (Programma Operativo Complementare) 

di cui all’ avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022.  
Codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-80 “TUTTI PER UNO, UNO PER TUTTI”  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  l’avviso pubblico del M.I prot. 33956 del 18 maggio 2022 per la realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza nell’ambito del Programma Operativo Complementare (POC) “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e 
FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1 
 

VISTA  la candidatura presentata dall’ Istituto Comprensivo di Morozzo n.1081067 del 18/05/2022 
 

VISTA la nota del M.I. prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale è stato trasmesso 
all’ Istituzione Scolastica il provvedimento di conferma di finanziamento di € 66.066,00 per 
il progetto “TUTTI PER UNO, UNO PER TUTTI” - Codice Progetto 10.2.2A-FDRPOC-
PI-2022-80 
 

VISTO  l’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129/2018 
 

DECRETA 
 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2022 dei fondi 
relativi al Progetto di seguito indicato: 
 

Sottoazione  Progetto Importo autorizzato CUP 

 

10.2.2A 

 
10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-80 
“TUTTI PER UNO, UNO PER 
TUTTI” 

 

 

€ 66.066,00 

 

J54C22000790001 

 
Il Progetto è costituito dei seguenti n. 13 moduli: 
 

Sottoazione Progetto Titolo Modulo Importo 
Autorizzato 

 

 

  

 

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 
        Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022 
        e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 
                        indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 
 

 

 
 

 
 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.edu.it/


10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-80  UNION JACK CAMP 
MOROZZO  

€ 5.082,00  

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-80  CAMP D'ÉTÉ 
ENFANTS BEINETTE  

€ 5.082,00  

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-80  STARS AND STRIPES 
CAMP MOROZZO  

€ 5.082,00  

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-80  KIDS SUMMER CAMP 
MOROZZO  

€ 5.082,00  

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-80  CAMP D'ÉTÉ 
ENFANTS MOROZZO  

€ 5.082,00  

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-80  A SCUOLA DI 
FORMULE_MOROZZO  

€ 5.082,00  

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-80  STARS AND STRIPES 
CAMP BEINETTE  

€ 5.082,00  

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-80  A SCUOLA DI 
FORMULE_BEINETTE  

€ 5.082,00  

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PI-2022- APPRENDI-AMO  
L’ITALIANO BEINETTE 

€ 5.082,00  

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-80  UNION JACK CAMP 
BEINETTE 

€ 5.082,00  

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-80  KIDS SUMMER CAMP- 
SPECIAL EDITION 

€ 5.082,00  

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-80  KIDS SUMMER CAMP 
BEINETTE 

€ 5.082,00  

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PI-2022- APPRENDI-AMO 
L’ITALIANO 
MOROZZO 

€ 5.082,00  

 
Il finanziamento relativo al progetto suindicato sarà iscritto nelle ENTRATE - modello A Programma 
Annuale es. 2022, aggregato 03 - “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1- aggregato) - 06 “Altri finanziamenti 
vincolati dallo Stato” (liv. 2 –voce) - istituendo la specifica sottovoce 07 “Programma Operativo 
Complementare competenza e ambienti per l’apprendimento (POC)” (liv. 3). 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A sarà istituito nell’ambito dei Progetti (liv. 1) - P02 
Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “P02.12” “Progetti 
di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza” – Avviso n. 33956/2022” 10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-80 
“TUTTI PER UNO, UNO PER TUTTI”. 
 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica, all’indirizzo 
www.icmorozzo.edu.it per la massima diffusione. 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Daniela Calandri 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Dlgs.82/2005  
e norme collegate 

http://www.icmorozzo.edu.it/

	Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO
	        Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022


